
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 관광문화과 ~ 관광문화과

부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광문화과 2,629,908 777,839 1,852,069

국              4,488 0 4,488

기            919,000 0 919,000

시            460,344 0 460,344

구          1,246,076 777,839 468,237

문화관광기반 확충 2,391,621 549,493 1,842,128

국              4,488 0 4,488

기            919,000 0 919,000

시            460,344 0 460,344

구          1,007,789 549,493 458,296

지역문화 경쟁력 강화 223,089 218,169 4,920

문화자원 현장조사 3,050 630 2,420

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○문화시설물 유지보수비                 2,000                  0            2,000  250,000원*8종

301 일반보상금 1,050 630 420

12 기타보상금 1,050 630 420

  ○문화재관계 전문가 현장조사
                1,050                630              420      경정 70,000원*3명*5회

고맙습니다. 작은도서관 건립 운영 70,500 68,000 2,500

401 시설비및부대비 2,500 0 2,500

01 시설비 2,500 0 2,500

  ○출입구 셔터문 설치                 2,500                  0            2,500  2,500,000원*1식

지역 관광축제 활성화 237,328 207,920 29,408

국              4,488 0 4,488

기             14,000 0 14,000

시             10,344 0 10,344

구            208,496 207,920 576

부산국제영화제 전야제 및 연계 행사 운영 63,020 60,020 3,000

시              3,000 0 3,000

구             60,020 60,020 0

401 시설비및부대비 18,000 15,000 3,000

시              3,000 0 3,000

구             15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 12,000 3,000

  ○BIFF광장 명칭변경 시설물 정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시              3,000 0 3,000

관광명소 문화예술 열린이벤트 62,900 42,900 20,000

기             14,000 0 14,000

시              6,000 0 6,000

구             42,900 42,900 0

201 일반운영비 19,500 16,500 3,000

시              3,000 0 3,000

구             16,500 16,500 0
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역 관광축제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 19,500 16,500 3,000

  ○음향, 조명, 발전차 등 임차
               16,200             13,200            3,000      경정 600,000원*27회

시              3,000 0 3,000

구             13,200 13,200 0

301 일반보상금 43,400 26,400 17,000

기             14,000 0 14,000

시              3,000 0 3,000

구             26,400 26,400 0

10 행사실비보상금 43,400 26,400 17,000

  ○사회자 · 공연팀 보상
               43,400             26,400           17,000      경정 1,607,400원*27회

기             14,000 0 14,000

시              3,000 0 3,000

구             26,400 26,400 0

여행바우처 사업 6,408 0 6,408

국              4,488 0 4,488

시              1,344 0 1,344

구                576 0 576

301 일반보상금 6,408 0 6,408

국              4,488 0 4,488

시              1,344 0 1,344

구                576 0 576

01 사회보장적수혜금 6,408 0 6,408

  ○여행바우처 사업                 6,408                  0            6,408  6,408,000원

국              4,488 0 4,488

시              1,344 0 1,344

구                576 0 576

지역 관광홍보 마케팅 131,204 123,404 7,800

기              5,000 0 5,000

구            126,204 123,404 2,800

지역 관광 안내 131,204 123,404 7,800

기              5,000 0 5,000

구            126,204 123,404 2,800

201 일반운영비 38,240 30,440 7,800

기              5,000 0 5,000

구             33,240 30,440 2,800

01 사무관리비 37,040 29,240 7,800

  ○관광진흥자문위원회 운영                 5,600              2,800            2,800

    ㅇ회의참석 수당                 5,600              2,800            2,800

  ○관광안내 지도, 리플릿 등 홍보물 제작
               30,000             25,000            5,000

  경정 70,000원*20명*4회

      경정 30,000,000원

기              5,000 0 5,000

구             25,000 25,000 0

관광자원 인프라 확충 1,800,000 0 1,800,000

기            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000
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부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 관광자원 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            450,000 0 450,000

관광특구 활성화 사업 1,800,000 0 1,800,000

기            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000

구            450,000 0 450,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

기            900,000 0 900,000

시            450,000 0 450,000

구            450,000 0 450,000

01 시설비 1,796,000 0 1,796,000

  ○자갈치시장 보행자 특화거리 조성
            1,396,000                  0        1,396,000      1,396,000,000원

기            696,000 0 696,000

시            350,000 0 350,000

구            350,000 0 350,000

  ○특색있는 간판거리 조성               400,000                  0          400,000  400,000,000원

기            200,000 0 200,000

시            100,000 0 100,000

구            100,000 0 100,000

03 시설부대비 4,000 0 4,000

  ○자갈치시장 보행자 특화거리 조성 등
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

기              4,000 0 4,000

지방행정 홍보역량 강화 122,378 124,228 △1,850

구정 홍보활동 122,378 124,228 △1,850

구정 홍보자료 관리 51,578 53,428 △1,850

203 업무추진비 16,650 18,500 △1,850

03 시책추진업무추진비 16,650 18,500 △1,850

  ○문화관광 진흥시책                 1,350              1,500            △150

  ○구정홍보 보도 시책추진
                2,700              3,000            △300

  ○관광도시국 소관 시책추진
                3,600              4,000            △400

  ○지역현안 시책추진                 9,000             10,000          △1,000

  경정 1,500,000원*90%

      경정 3,000,000원*90%

      경정 4,000,000원*90%

  경정 10,000,000원*90%

행정운영경비(관광문화과) 106,271 104,118 2,153

인력운영비 42,038 39,135 2,903

중구신문 편집 인력운영비 42,038 39,135 2,903

101 인건비 42,038 39,135 2,903

02 기타직보수 42,038 39,135 2,903

  ○연봉(계약직라급)
               31,276             28,443            2,833

  ○연가보상비
                  622                609               13

    경정 기본연봉29,056,000원+성과연봉2,220,00
    0원

      경정 29,056,000원*1/12*70%*1/30*11일
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부서: 관광문화과
정책: 행정운영경비(관광문화과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시간외근무수당
                2,700              2,643               57    경정 29,056,000원/12*70%*0.5*1.5/226*40시

    간*12월

기본경비 64,233 64,983 △750

부서기본경비 64,233 64,983 △750

203 업무추진비 6,750 7,500 △750

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○관광도시국장                 2,970              3,300            △330  경정 3,300,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서조직 운영                 3,780              4,200            △420  경정 4,200,000원*90%

재무활동(관광문화과) 9,638 0 9,638

보전지출 9,638 0 9,638

보조금반환금 9,638 0 9,638

802 반환금기타 9,638 0 9,638

01 국고보조금반환금 9,082 0 9,082

  ○다국어병기 관광안내표지판 시범사업
                9,082                  0            9,082      9,081,550원

02 시ㆍ도비보조금반환금 556 0 556

  ○관광특구활성화사업                   556                  0              556  555,300원
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